

Thebeebusiness ApS

Resenvej 85, 7800 Skive

CVR-nr. 35 84 69 05

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Margit Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thebeebusiness ApS Resenvej 85 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 84 69 05
	Stiftet: 2. april 2014
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Margit Gade
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af værktøjer og kurser vedrørende forretningsmodeller og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	398.054	91.532
1 Personaleomkostninger	-30.734	0
Driftsresultat	367.320	91.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16	-133
Resultat før skat	367.304	91.399
Skat af årets resultat	-81.312	-19.382
Årets resultat	285.992	72.017
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.992	72.017
Disponeret i alt	285.992	72.017

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.305	58.996
Varebeholdninger i alt	7.305	58.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.292	0
Andre tilgodehavender	0	4.466
Tilgodehavender i alt	229.292	4.466
Likvide beholdninger	346.151	77.835
Omsætningsaktiver i alt	582.748	141.297
Aktiver i alt	582.748	141.297

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	351.560	65.568
Egenkapital i alt	<u>401.560</u>	<u>115.568</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.414	6.000
Selskabsskat	100.694	19.382
Anden gæld	69.080	347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.188</u>	<u>25.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.188</u>	<u>25.729</u>
 Passiver i alt	 <u>582.748</u>	 <u>141.297</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.734</u>	<u>0</u>
	<u>30.734</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16</u>	<u>133</u>
	<u>16</u>	<u>133</u>